
                                                                                                                                37277Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE	16	aprile	2025,	n.	517
PNRR-M1C1 – INV. 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - Misura 1.4.3 – Avviso “Adozione piattaforma 
PagoPA - Altri Enti- ottobre 2023”. Variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 
pluriennale 2025-2027 al documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 
2025-2027, approvato con DGR n. 26/2025, ai sensi dell’art. 51 c. 2 del D.Lgs. n. 118/2011.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

• gli	artt.	4,	5	e	6	della	L.R.	4	febbraio	1997,	n.7;
• la	Deliberazione	della	Giunta	Regionale	n.	3261	del	28	luglio	1998;
• gli	art.	4	e	16	del	D.lgs	n.	165	del	30.03.2001	e	ss.mm.ii;
• gli	artt.	43	e	44	dello	Statuto	della	Regione	Puglia;
• il	Decreto	del	Presidente	della	Giunta	Regionale	22	gennaio	2021,	n.22	e	ss.mm.ii	recante	l’Atto	di	Alta	

Organizzazione	“M.A.I.A.	2.0”;
• il	Regolamento	interno	di	questa	Giunta;

VISTO il	documento	 istruttorio	della	Sezione	Crescita	digitale	delle	persone,	del	 territorio	e	delle	 imprese	
concernente	l’argomento	in	oggetto,	condiviso	con	Responsabile	per	la	Transizione	Digitale,	e	la	conseguente	
proposta	dell’Assessore	allo	Sviluppo	Economico,	Competitività,	Attività	economiche	e	consumatori,	Politiche	
internazionali	e	commercio	estero,	Energia,	Reti	e	infrastrutture	materiali	per	lo	sviluppo,	Ricerca	industriale	
e	innovazione,	Politiche	giovanili	della	Regione	Puglia,	Programmazione	dei	Fondi	di	Sviluppo	e	Coesione	e	
Europei

PRESO ATTO

a) delle	sottoscrizioni	dei	responsabili	della	struttura	amministrativa	competente,	ai	fini	dell’attestazione	
della	 regolarità	amministrativa	dell’attività	 istruttoria	e	della	proposta,	ai	 sensi	dell’art.6,	 co.8	delle	
Linee	guida	sul	“Sistema	dei	controlli	interni	della	Regione	Puglia”,	adottate	con	D.G.R.	23	luglio	2019,	
n.1374;

b) della	dichiarazione	della	Direttora	di	Dipartimento,	in	merito	a	eventuali	osservazioni	sulla	proposta	di	
deliberazione,	ai	sensi	degli	art.	18	e	20	del	Decreto	del	Presidente	della	Giunta	regionale	22	gennaio	
2021,	n.	22	e	ss.mm.ii;

c)	 del	 parere	 di	 regolarità	 contabile,	 previsto	 dall’art.	 79,	 co.5,	 della	 L.R.	 28/2001	 e	 ss.mm.ii.,	 e	 di	
attestazione	di	copertura	finanziaria,	espresso	dal	Dirigente	della	Sezione	Bilancio	e	Ragioneria,	o	suo	
delegato

con	 voto	 favorevole	 espresso	 all’unanimità	 dei	 presenti	 e	 per	 le	 motivazioni	 contenute	 nel	 documento	
istruttorio	che	è	parte	integrante	e	sostanziale	della	presente	deliberazione,

DELIBERA

	1.	 di	prendere	atto	e	di	approvare	quanto	espresso	in	narrativa,	che	qui	si	intende	integralmente	riportato;	
	2.	 di	 prendere	 atto	 dell’ammissione	 a	 finanziamento	 della	 Regione	 Puglia	 all’avviso	 “Misura 1.4.3 

ADOZIONE PAGOPA – ALTRI ENTI (Regioni/Province autonome, Aziende sanitarie locali e ospedaliere, 
Università, Enti di ricerca e AFAM) - OTTOBRE 2023” a	 valere	 sulle	 risorse	 del	 PNRR	 in	 relazione	 a	
5	nuovi	servizi	di	pagamento	da	 integrare	con	la	piattaforma	PagoPA,	per	un	importo	totale	di	euro 
185.830,00;



37278                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

	3.	 di	 dare	 mandato	 al	 Dipartimento	 Transizione	 Digitale	 di	 provvedere	 al	 coordinamento	 tecnico	
dell’intervento	 ai	 fini	 della	 sua	 realizzazione	 nelle	 tempistiche	 previste,	 con	 il	 supporto,	 per	 gli	
adempimenti	amministrativi	e	contabili,	della	Sezione	Crescita	digitale	delle	persone,	del	territorio	e	
delle	imprese;

	4.	 di	disporre	che	 le	Sezioni	 responsabili	dei	servizi	di	pagamento	oggetto	del	finanziamento	 in	parola	
implementino	 quanto	 di	 propria	 competenza	 sotto	 il	 coordinamento	 del	 Dipartimento	 Transizione	
Digitale	nel	rispetto	di	quanto	stabilito	dalla	D.G.R.	n.	1354	del	02/10/2023;

	5.	 di	stanziare	nuove	risorse	per	complessivi	€ 185.830,00 (IVA	inclusa),	a	valere	sui	fondi	del	PNRR,	al	fine	
di	garantire	la	copertura	finanziaria	necessaria	a	realizzare	il	Progetto	avente	CUP	B31F24000030006	per	
il	raggiungimento	dei	target	e	milestone	previsti	per	la	MISSIONE	1	-	COMPONENTE	1	-	INVESTIMENTO	
1.4	“SERVIZI	E	CITTADINANZA	DIGITALE”	-	Misura	1.4.3	-	“Adozione piattaforma PagoPA - Altri Enti - 
ottobre 2023”;

	6.	 di	 procedere	all’istituzione	dei	nuovi	 capitoli	 di	 entrata	e	di	 spesa	per	 la	 realizzazione	del	progetto	
avente	CUP	B31F24000030006	ammesso	al	finanziamento	nell’ambito	dell’avviso	a	valere	sulle	risorse	
del	PNRR	-	MISSIONE	1	-	COMPONENTE	1	-	INVESTIMENTO	1.4	“SERVIZI	E	CITTADINANZA	DIGITALE”	-	
Misura	1.4.3	-	“Adozione	piattaforma	PagoPA	-	Altri	Enti	-	ottobre	2023”	indetto	dalla	Presidenza	del	
Consiglio	dei	Ministri	-	Dipartimento	per	la	trasformazione	digitale;

	7.	 di	 autorizzare	 la	 variazione	 al	 Bilancio	 di	 previsione	 2025	 e	 pluriennale	 2025-2027,	 al	 Documento	
tecnico	di	accompagnamento	e	al	Bilancio	Finanziario	Gestionale	2025-	2027,	approvato	con	D.G.R.	n.	
26	del	20/01/2025,	ai	sensi	dell’art.	51	comma	2	del	D.	Lgs.	n.	118/2011	e	ss.mm.ii,	così	come	indicata	
nella	sezione	“copertura	finanziaria”	del	presente	atto;

	8.	 di	dare	atto	che	ai	successivi	adempimenti	contabili	derivanti	dalla	presente	deliberazione	si	provvederà	
con	atti	del	Dirigente	della	Sezione	Crescita	digitale	delle	persone,	del	territorio	e	delle	imprese;

	9.	 di	approvare	l’Allegato	E/1,	di	cui	all’art.	10,	comma	4	del	D.lgs.	n.	118/2011	e	ss.mm.ii.,	parte	integrante	
del	 presente	 provvedimento,	 che	 sarà	 trasmesso	 dalla	 Sezione	 Bilancio	 e	 Regioneria	 al	 Tesoriere	
regionale,	conseguentemente	all’approvazione	della	presente	deliberazione;

	10.	 di	dare	atto	che	per	l’attuazione	dell’intervento	si	provvede	mediante	affidamento	in	house	alla	società	
InnovaPuglia	S.p.A.	secondo	quanto	previsto	dalla	DGR	n.	1404/2014;

	11.	 di	disporre	la	pubblicazione	del	presente	provvedimento	in	versione	integrale	nel	Bollettino	Ufficiale					
della	Regione	Puglia	ai	sensi	della	L.R.	18/2023;

	12.	 di	disporre	la	pubblicazione	integrale	del	presente	provvedimento	sul	sito	istituzionale	della	Regione	
Puglia www.regione.puglia.it	nella	sezione	“Amministrazione	Trasparente”,	sottosezione	“Provvedimenti	
della	Giunta	Regionale”.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO

http://www.regione.puglia.it/


                                                                                                                                37279Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

– INV. 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” –
“Adozione piattaforma PagoPA ottobre 2023”.
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025

26/2025, ai sensi dell’art. 51 c. 2 del D.Lgs. n. 118/2011

 il Regolamento UE n.679/2016 relativo alla “
”

(“Codice Privacy”); 
 con particolare riferimento all’art.51, comma 

 la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “
”;

 che ha emanato l’atto di alta organizzazione relativo 
alle strutture della Presidenza e della Giunta Regionale “

Modello organizzativo MAIA 2.0” 

 “

” e ss. mm. e ii.;


 la  D.G.R. 14 marzo 2024, n. 282 ad oggetto “
–

rimodulazioni e soppressioni di strutture dirigenziali”,
disposto  l’istituzione del nuovo Dipartimento pe



 /09/2021, recante l’approvazione della Strategia regionale per la 
parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 la D.G.R. n. 1295 del 26/09/2024, recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). 
strutturale”;



37280                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

 la D.G.R. 31.07.2023, n. 1094, con cui la Giunta regionale ha approvato il “Piano 
2025” e la 

successiva D.G.R. 28.11.2024 n. 1646 con cui la Giunta ha approvato il “Piano 
– 2026”;

 la legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante “Disposizioni ordinamentali in materia di 
pubblica amministrazione”, con particolare riferimento all'articolo 11, comma 2 bis, ai

ici di cui al comma 1 che costituiscono elemento essenziale dell’atto 

 il Decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale;


"Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011” recante disposizioni in 

 l’art. 51, comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011

 la Legge Regionale 31 dicembre 2024, n. 42 “Disposizioni per la formazione del bilancio 

ionale 2025”; 
 la Legge Regionale 31 dicembre 2024 n. 43 “Bilancio di previsione per l’esercizio 

2027 della Regione Puglia”;
 la D.G.R. n. 26 del 20 gennaio 2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

Gestionale. Approvazione”;



dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 

 il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza per l’Italia (PNRR), presentato alla 
Commissione Europea in data 30 aprile 2021 ai sensi dell’art. 18 del Regolamento (UE) 


“Approvazione della Valutazione del Piano per la ripresa e resilienza dell’Italia”, 
notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT 161/21, del 14 

 legge 6 maggio 2021, n.59, recante “Misure urgenti relative al Fondo 

investimenti”, convertito con modificazioni dalla Legge 1° luglio 2021, n.101; 



                                                                                                                                37281Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

 legge 31 maggio 2021, n.77 recante “Governance del Piano nazionale di 

accelerazione e snellimento delle procedure” convertito con modificazioni dalla Legge 

 l’articolo 6 del citato Decreto

Commissione europea ai sensi dell’articolo 22 del Regolamen


Ministro per l’Innovazi

Transizione Digitale quale struttura presso la quale istituire l’Unità di Missione ai sensi 
dell’articolo 8, comma 1, del citato Decreto

 Legge 9 giugno 2021, n.80 recante “Misure urgenti per il r
capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionali all’attuazione del 
piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia” 

 ecreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021 e ss.mm.ii., 
adottato ai sensi dell’art.7, primo comma, ultimo periodo, del Decreto
2021, n.80, recante l’individuazione delle amministrazioni titolari di interventi previst


novembre 2021, n. 156, e in particolare l’art.10 recante “Procedure di attuazione de

dalle pubbliche amministrazioni”;


dicembre 2021, n.233, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 

mafiose” convertito con legge 29 dicembre 2021, n. 233; 


 il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze dell’11 ottobre 2021, che 

rendicontazione per l’attuazione dell’iniziativa Next Generation EU Italia; 
 l’articolo 15 della Legge 7 agosto 1990, n.241, che prevede la possibilità per le 


dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 
di contratti pubblici»”;

 PNRR del 13/10/2023 è stato approvato l’Avviso per la 



37282                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Adozione 

 l’Avviso è stato pubblicato in data 13/10/2023 sul sito 

 –

l’Avviso di riferimento, l’importo complessivo di euro 13.832.574,00 


 l’art. 9 comma 5 dell’Avviso ha previsto delle finestre temporali al termine delle quali il 

stra temporale di riferimento secondo le modalità di cui all’Art.10;
 il predetto Avviso attua, all’interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato 

dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU, nell’ambito 
dell’Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”, parte della Misura 1.4.3. 
“Adozione piattaforma PagoPA”. 

 La misura è collegata all’articolo 5 del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 recante il 
codice dell’amministrazione digitale (nel seguito “CAD”) che ha previsto in capo alle 

pubblico come individuati dall’art. 2 del CAD, l’obbligo di accettare, tramite la 



aggiunta, l’articolo 65, comma 2, del decreto legislativo 13 dicembre 2017, n. 217, così 
come modificato dall’articolo 24, comma 2, lettera a), d

“Semplificazioni”), stabilisce che l’obbligo, per i prestatori di servizi di pagamento 
pagoPA di cui all’articolo 5, comma 




“Misura 1.4.3 ADOZIONE PAGOPA –

OTTOBRE 2023”

 come previsto dall’art. 10 del citato Avviso, successivamente alla validazione dell’elenco 

nti l’ammissibilità a finanziamento della domanda e ha comunicato che gli enti dovevano 

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi


                                                                                                                                37283Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

CUP per l’accettazione del finanziamento entro 5 (cinque) giorni dalla notif
 la notifica dell’ammissibilità a finanziamento della domanda presentata da Regione Puglia è 

 – –
Dipartimento per la trasformazione digitale, ai sensi dell’art.10 dell’Avviso pubblico, ha 
ammesso a finanziamento le domande di cui all’Allegato 1 per un importo complessivo di 

 ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso, le attività previste per i progetti finanziati dovranno 
icate nell’Allegato 2 del citato Avviso, che decorrono 

 l’art. 6 “Interventi finanziabili” dell’avviso sopra ci
ammissibili dovranno effettuare la migrazione e l’attivazione dei servizi di incasso gestiti dal 

 l’art. 11 dell’avviso in questione contempla gli elementi specifici del PNRR
l’altro, i seguenti Obblighi in capo al Soggetto Attuatore: 


 assicurare l’adozione di misure adeguate volte a rispettare il principio di sana gestione 

2018/1046 e nell’art.22 del Regolamento (UE) 2021/241,

c.d. titolare effettivo nonché di garantire l’assen
sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2021/241;



applicando le linee guida di cui all’Allegato 4 dell’Avviso; 
 rispettare gli ulteriori principi trasversali previsti dal PNRR quali, tra l’altro, il principio 

ributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), ove previsto, e l’obbligo di 





bandi riguardanti i processi di trasformazione digitale dell’Amministrazione regionale 
interventi di “Digitalizzazione della Pubblica Amministrazione” del PNRR, 



37284                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

perfezionamento dell’ammissione a finanziamento; 
 inoltre è stata affidata all’allora Sezione Trasformazione 



olo con il seguente: “5

–
PNRR, assicura la gestione dell’intervento medesimo sotto il profilo amministrativo, 

nell’esercizio delle attività di gestione dell’intervento di cui sono referenti, responsabili o 
beneficiarie contengono l’espressa menzione dell’adempimento dell’obbligo di raccordo con 
l’Ufficio del Responsabile per la Transizione al Digitale a garanzia dell’unitarietà della 

.”

 l’avviso in questione prevede che siano eleggibili al finanziamento sia servizi sviluppati ex 



candidatura ad un precedente avviso nell’ambito del
Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza digitale” isura 1.4.3 “Adozione piattaforma 

– Altri Enti”;



denominato “Adozione 

– – –
Misura 1.4.3 “Adozione piattaforma pagoPA – Altri Enti” per un valore totale pari a euro € 


etta rinuncia al Dirigente dell’


– 2023 ha comunicato la presa d’ 

Regione Puglia pari a un importo di euro 222.996,00 € (




                                                                                                                                37285Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    


stata pertanto assicurata sul capitolo U0108020 “Spese per investimento per beni 
immateriali collegate alla Trasformazione Digitale” del CRA 12.03;

 ziamento nell’ambito del nuovo Avviso 
ottobre 2023”
















del fornitore entro il 30 aprile 2024 e conclusione dell’int



 si ritiene opportuno inoltre che l’implementazione dei suddetti servizi sia
nell’ambito dell’

 prendere atto dell’ammissione a finanziamento della Regione Puglia all’avviso “Misura 
–

OTTOBRE 2023”


tecnico dell’intervento ai fini della sua realizzazione nelle tempistiche previste, con il 





37286                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

 € 185.830,00 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CIT
DIGITALE” “Adozione piattaforma PagoPA ottobre 2023”;

 procedere all’istituzione dei nuovi capitoli di entrata e di spesa per la realizzazione del 
progetto avente CUP B31F24000030006 ammesso al finanziamento nell’am
dell’avviso a valere sulle risorse del PNRR 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Adozione 

ottobre 2023” indetto dalla Presidenza del Consiglio 



025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. 
Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” 



 approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10, comma 4 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., 

Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione della 

ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. per consent
la realizzazione del progetto avente CUP B31F24000030006 nell’ambito dell’Avviso Misura 

ottobre 2023”



                                                                                                                                37287Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”,

– –

–

– –

–

– –

–

–

– –



37288                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

–

ottobre 2023” 

All’accertamento d’entrata e all’impegno di spesa di cui al present

imprese mediante l’adozione dei rispettivi atti.

006 nell’ambito dell’ Avviso Misura 1.4.3 "Adozione piattaforma pagoPA" Altri 
ottobre 2023” del PNRR, ammesso a finanziamento con Decreto  –

Digitale,  ai sensi dell’art. 4, comma 4, lettera a) e d) della L.R. n. 7/97, si propone  alla Giunta 

di prendere atto dell’ammissione a finanziamento della Regione Puglia all’avviso 
“Misura 1.4.3 ADOZIONE PAGOPA –

OTTOBRE 2023”

tecnico dell’intervento ai fini della sua realizzazione nelle tempistiche previste, con il 

€

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” “Adozione piattaforma PagoPA ottobre 2023”;



                                                                                                                                37289Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

di procedere all’istituzione dei nuovi 
del progetto avente CUP B31F24000030006 ammesso al finanziamento nell’ambito 
dell’avviso a valere sulle risorse del PNRR 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Adozione 

ottobre 2023” indetto dalla Presidenza del Consiglio 

2027, approvato con D.G.R. n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. 
Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii, così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” 

di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10, comma 4 del D.lgs. n. 118/2011 e 

all’approvazione della presente deliberazione; 
dare atto che per l’attuazione dell'intervento si provvede

nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti della Giunta Regionale”

I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai 
sensi dell’art. 6, co.3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 

“Supporto amministrativo
al Responsabile Transizione Digitale e Affari generali”

Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
08.04.2025
09:18:39
GMT+02:00

Federica
Carrozzo
08.04.2025
08:26:36
GMT+01:00

Cosimo Elefante
08.04.2025
10:16:55
GMT+02:00



37290                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

La Direttora, ai sensi dell’art. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 

L’ Assessore allo Sviluppo economico, Competitività, Attività economiche e co

alla Giunta Regionale l’adozione del presente atto. 

L’Assessore

dell’art. 79, co. 5 della 

Gianna Elisa Berlingerio
08.04.2025 11:10:59
GMT+02:00

Alessandro Delli Noci
09.04.2025 11:56:11
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 11/04/2025 15:54
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                37291Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

N. …. -  ESERCIZIO 2025

data: …./…../…….               n. protocollo ……….

N. …. -  ESERCIZIO 2025

Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
08.04.2025
09:20:32
GMT+02:00



37292                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

TRD DEL 2025 6 09.04.2025

PNRR-M1C1 # INV. 1.4 #SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE# - MISURA 1.4.3 # AVVISO #ADOZIONE PIATTAFORMA
PAGOPA - ALTRI ENTI- OTTOBRE 2023#. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER L#ESERCIZIO FINANZIARIO
2025 E PLURIENNALE 2025-2027 AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO FINANZIARIO

GESTIONALE 2025-2027, APPROVATO CON DGR N. 26/2025, AI SENSI DELL#ART. 51 C. 2 DEL D.LGS. N. 118/2011.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 11/04/2025 15:53
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA




